ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2016 № 21/п

г.Кирово-Чепецк

О созыве очередного заседания Кирово-Чепецкой городской Думы и

утверждении проекта повестки очередного заседания

В соответствии  со статьями 5, 22 Регламента  Кирово-Чепецкой

городской Думы, принятого решением Кирово-Чепецкой городской Думы от

30.07.2008  № 8/79,  перспективным планом Кирово-Чепецкой городской

Думы на 2016 год, утвержденным решением Кирово-Чепецкой городской

Думы от 23.12.2015 №15/78, глава муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Созвать очередное заседание Кирово-Чепецкой городской Думы

27.04.2016 в 10 часов 00 минут и утвердить проект повестки очередного

заседания Кирово-Чепецкой городской Думы со следующими вопросами:

1.1. О Порядке назначения и проведения опроса граждан в муниципаль-

ном образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

1.2. Информация о предоставленных земельных участках и заключенных

договорах аренды на земельные участки на территории муниципального обра-

зования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области за 1 квартал 2016 года.

 1.3.  Информация о сносе самовольно возведенных строений, металли-

ческих гаражей на территории муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области.

 1.4. Информация об организации исполнения Правил благоустройства

территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области.

2

 1.5. Информация о ремонте дорог (тротуаров) в муниципальном образо-

вании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

 1.6. Информация (Положение) о порядке разгрузки товаров, доставляе-

мых большегрузными автомобилями в торговые сети на территории муници-

пального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области и прове-

денных администрацией муниципального образования мероприятий по реали-

зации данного вопроса.

 1.7. Информация об организации  мелкорозничной (разносной) торговли

на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Киров-

ской области в 2016 году.

 1.8. Информация об организации  деятельности вновь построенных  со-

циальных объектов.

 1.9.  Информация о ходе подготовки к празднованию 71-й годовщины

Победы в Великой Отечественной   войне 1941-1945 годов.

 1.10. Информация о результатах деятельности  АНО МХК «Олимпия» за

2015 год.

 1.11. Разное.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муници-

пального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

(www.k4city.gov-vyatka.ru).

Заместитель председателя

Кирово-Чепецкой городской Думы  С.В. Мутных